申請方法について

①　一時保育利用希望日の3日前までに申請してください。

    園の行事や1日2名以上の申請があった場合は利用日の変更を

    お願いすることがあります。

②　キャンセルは当日朝９時までに保育園に連絡してください。

③　一時保育利用の際は、体験保育(無料）が必要です。
     体験保育の時に保護者の方からお子さんの様子を伺います。
　　　　　　＊アレルギーの有無やその他保育園を利用するに当たってのご心配など。

実施内容

①　保護者の短時間就労、急な病気や冠婚葬祭、学校行事、リフレッシュなどの場合

　　  一時的に保育園で日中、お子さんをお預かりします。

②　対象者は、市内に住所を有する満1歳から就学前までの乳幼児です。

③　利用時間は原則午前9時分から午後5時までの間で、１日8時間以内です。

費　　用
4時間以内・・・・・・2.000円です。

4時間以上〜8時間まで・・・4.000円です。

  　　 　　　 電話　042-536-1644

一時保育利用について

         見影橋保育園

　        　　立川市砂川町3-23-2

見影橋保育園園長殿

現住所：

保護者 氏名：
電話：
父携帯：
母携帯：

一時保育について次のとおり申請します。

フリガナ

氏　　名

一時保育希望する日時　　　　　：　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　時〜　　　　　　　時

一時保育希望する日時　　　　　：　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　時〜　　　　　　　時

一時保育希望する日時　　　　　：　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　時〜　　　　　　　時

一時保育希望する日時　　　　　：　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　時〜　　　　　　　時

一時保育希望する日時　　　　　：　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　時〜　　　　　　　時

一時保育希望する日時　　　　　：　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　時〜　　　　　　　時

一時保育希望する日時　　　　　：　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　時〜　　　　　　　時

一時保育希望する日時　　　　　：　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　時〜　　　　　　　時

□母　□父　□祖父母
□保育施設（　　　　　）
□その他（　　　　　　）

□母　□父　□祖父母
□保育施設（　　　　　）
□その他（　　　　　　）

　　　　年　　　　月　　　　　日

令和　年度一時保育申請書

申請児童

性別 生年月日
2021.4.1現在

の年齢
現在の保育状況

男　・　女

男　・　女

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日